平顶山市教育体育局科室函件
平教体职成函〔2024〕2 号

平顶山市教育体育局
关于召开 2024 年全市职业教育与成人教育

工作会议的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，各中职学校：

经研究，决定召开 2024 年平顶山市职业教育与成人教育工

作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 26 日上午 10:00(9:50 签到完毕）

二、会议地点

市教体局二楼会议厅

三、参会人员

各县（市、区）教体局负责职成教工作的主管局长、职成教

教研室主任；各中职学校校长股股长、职成 。

四、其他要求

请各参会单位按照通知要求安排人员准时参加会议，并将参

会人员姓名、单位、职务、联系方式于 3 月 25 日 15:00 点前发

送至市教体局职成教科邮箱 pds9980@163.com。

联系人：张浩洋

电 话：2629980

2024 年 3 月 25 日